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

55 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

USTARITZ

Réf : PKGSSL7

Résidence avec piscine : T2 en RDC  dans la 
chambre, kitchenette équipée et aménagée, 
place de parking extérieur. Dépôt garantie : 
370.05 € - Honoraires agence : 240.16 € - Frais 
état des lieux : 90.06 €. DPE : E

387 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO-LES-BAINS

Réf : MAGD001

Au Hameau de Magdalena, résidence avec pis-
cine : 1 type 2 , séjour sur  terrasse, kitchenette, 
place de parking extérieur. Dépôt garantie : 
340 € - Honoraires agence : 240.16 € - Frais état 
des lieux : 90.06 €. DPE : D

359 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO-LES-BAINS

Réf : MAGD102

Résidence LE DOMAINE ALEGERA, Appt T2 :  
cuisine ouverte sur le séjour, terrasse et 1 pkg 
en ss. Dépôt garantie : 455 € - Honoraires lo-
cation : 395 € - Frais état des lieux : 118.50 €. 
DPE : D

485 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ALEGA22

A louer à partir du 01.09 jusqu’à juin. Studio 
meublé à la résidence LARREAN : séjour avec 
coin cuisine  terrasse, salle d’eau avec WC. 
Dépôt garantie : 330 € - Honoraires agence :  
224.80 €. Frais état des lieux : 67.44 €. DPE : D

350 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : LAR-A06

A St Pierre d’Irube, résidence Ala Lekua 1 type 
2 au 2ème étage : cuisine équipée et aménagée, 
placard dans la chambre, séjour, 1parking ext. 
Dépôt garantie 438.25 € - Hono d’agence : 
351.50 € - Frais état des lieux : 105.45 €. DPE : A

463 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

SAINT PIERRE D’IRUBE

Réf : ALAF26
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Au Hameau de Magdalena avec piscine, T3 en 
RDC, pièce à vivre agréable, terrasse, place de 
parking extérieur, kitchenette. Dépôt garantie : 
533.42 € - Honoraires agence : 402.80 € - Frais 
état des lieux : 151.05 €. DPE : D

555 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

CAMBO-LES-BAINS

Réf : MAGC005

Résidence Alegera,  T2 de 42 m² : entrée avec 
placard, salle d’eau avec WC, 1 chbre avec pla-
card, séjour avec kitchenette. Dépôt garantie : 
500 € - Honoraires agence : 420 € - Frais état 
des lieux : 126 €. DPE : C

525 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANC08

Appt de type 2 au 1er étage avec 1 kitchenette 
équipée et aménagée, placard dans la chbre, 
balcon, parking en sous-sol. Dépôt garantie : 
453.48 € - Honoraires agence : 428 €. Frais état 
des lieux : 128.40 €. DPE : A

500 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BASSUSSARRY

Réf : D103

Résidence LE PARC ILGORA appt type 2 en 
RDC avec terrasse  plein sud, kitchenette équi-
pée et aménagée. 1 pkg en ss. Dépôt garantie : 
501.32 € - Honoraires agence : 358.40 € - Frais 
état des lieux : 107.52 €. DPE : D

521 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOJ04

Parc Ilgora, appt type 2 composé d un séjour 
avec coin cuisine ouvrant sur terrasse, chambre 
séparée avec placard.1 pkg ssol. Dépôt garan-
tie : 525 € - Honoraires location : 444.70 € - Frais 
état les lieux : 133.41 €. DPE : D

555 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOD06

LE PARC ILGORA, T2 au 1er étage : kitchenette 
équipée et aménagée, placard dans la chbre, 
terrasse, 1 pkg ss. Terrasse de 14.23 m². Dépôt 
garantie : 520.86 € - Hono agence : 421.50 € - 
Frais état des lieux : 126.45 €. DPE : C

557 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOD14
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Au Parc Ilgora, T2 avec entrée, séjour avec cui-
sine ouvert sur balcon 1 chbre avec placard, 1 
SDB, WC séparé, 1 PKG en ss. Dépôt garantie : 
578.28 € - Hono agence : 444.80 € - Frais état 
des lieux : 133.44 €. DPE : NC

615 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOD26

Dans résidence, appartement type 2 en 1er 
étage avec 1 balcon, kitchenette équipée et 
aménagée, 2  pkgs. Chauffage au gaz. Dépôt de 
garantie : 630 € - Honoraires location : 588.50 
€ - Frais état des lieux : 176.55 €. DPE : NC

690 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

SAINT PIERRE D’IRUBE

Réf : ALAE12

SOCOA - Dans résidence de standing avec 
PISCINE et TENNIS, très agréable T2 de 43 m². 
Séjour avec cuisine ouverte entièrement équi-
pée, chambre avec placard. Dépôt garantie : 
549 € - Honoraires : 560 €. DPE : D

612 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 85 31 96

CIBOURE

Réf : OREEK02

Domaine ATEKA, T3 2 chbres, séjour, cuisine 
avec terrasse, place de parking en sous-sol. 1 
cave. Dépôt garantie : 511.46 € - Honoraires 
location forfait  600 €. DPE : D

625 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATEI114

Résidence Lorategi, T3 au 3ème étage avec asc., 
séjour 22 m2, 2 chbres, terrasse ouest. 1 pking 
extérieur couvert. Dépôt garantie : 541 € - Ho-
noraires agence : 574 €  -  Frais état des lieux : 
172.20 €. DPE : A

612 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : LORB35

DOMAINE ATEKA, T3 avec 2 chbres avec pla-
cards, 1 cuisine ouverte s/séjour. Belle terrasse 
au sud Emplacement de parking s-sol. Dépôt 
garantie : 606.33 € - Loyer CC : 686.33 € - Ho-
noraires location : 650 €. DPE : D

686 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : ATEJ004
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A Saint-Pierre-D’Irube résidence Ala Lekua, T3 
composé d’un Séjour avec cuisine, wc séparé,  
2 chambres, terrasse. Dépôt de garantie : 
634.68 € - Honoraires d’agence : 588.50 € - 
Frais état des lieux : 176.55 €. DPE : NC

694 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

SAINT PIERRE D’IRUBE

Réf : ALAE02

AU DOMAINE DU MALDA, T3 en RDC avec 
séjour une terrasse, cuisine, 2 chbres avec pla-
cards, SDB, WC. 1 pkg. Dépôt garantie : 680 € - 
Honoraires des visites : 521.60 € - Frais état des 
lieux : 156.48 €. DPE : D

696 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : MALAT09

A Montaury, T3 avec entrée avec placard, WC, 
dégagement, cuisine ouverte s/terrasse, SDB, 
2 chbres dont une ouvrant sur terrasse. Dépôt 
garantie : 677.50 € - Hono agence : 614.00 € - 
Frais état des lieux : 184.20 €. DPE : NC

746 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : A509

PARC ILGORA, appt de typeT3 : entrée, séjour 
et cuisine séparée sur terrasse, WC, 2 chbres 
avec placard ouvertes sur terrasse, SDB, 2 pkgs 
en ss. Dépôt garantie : 690.50 € - Hono agence : 
605.00 € - Frais état des lieux : 181.50 €. DPE : D

726 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOH08

Terrasses des Arènes, T3 au 1er étage avec 
asc., séjour de 33 m2, cuisine ouvrant sur grde 
terrasse placard, 2 pkg ss + ext. Chauffage au 
gaz. Dépôt garantie : 671.11 € - Hono agence :  
641.70 - Frais état des lieux : 192.51 €. DPE : A

741 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : TDA.A11

Résidence ARGI ANDIA face à la clinique Bel-
harra. T3 avec terrasse, cuisine , emplacements 
de parking ss et ext. Dépôt garantie : 682.46 € 
- Honoraires agence : 664.20 € - Frais état des 
lieux : 199.26 €. DPE : C

727 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : AANB33
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T3 au Château LAUGA : entrée, séjour vaste avec 
cuisine centrale, 2 chbres avec placard, SDB 
avec douche et baignoire, 2 pkg ext. Chaudière 
gaz. Dépôt garantie : 1095 € - Hono agence : 
970 € - Frais état des lieux : 291 €. DPE : B

1 170 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : RDCEST

Parc Ilgora T4 en duplex, entrée, 1 chbre s/ terr, 
1 SDB, WC sép, séj + coin cuisine s/terrasse de 
48 m². Etage, 2 chbres, SDB, wc séparé. 2 pkg 
ss. Dépôt garantie : 863.36 € -  Hono agence : 
759.20 €. Frais état des lieux : 227.76 €. DPE : NC

911 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

ANGLET

Réf : ILGOA05

Au Clos Loretto, T3 en RDC avec cuisine, séjour 
et terrasses, WC, SDB équipée de 2 vasques 
baignoire, 2 chbres avec placard. Dépôt garan-
tie : 749.61 € - Honoraires agence : 694.10 € 
- Frais état des lieux : 208.23 €. DPE : NC

851 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

BAYONNE

Réf : LORTD01

Résidence ALEGERA, T3 : séjour avec cuisine 
aménagée ouverte, 2 chbres, SDB et salle 
d’eau. Grande Terrasse calme et bien exposée. 
2 parkings en ss. Dépôt garantie : 714.13 € - 
Honoraires Forfait : 800 €. DPE : C

785 €Loyer C.C. :Tél. 05 59 74 10 74

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